
 

 

 
Vuoden liikuttajan valinta 2025 
  
Hyvinvointilautakunta 16.12.2025 § 48 Julkinen 
356/00.06.01/2025   
 
Asian tausta Kunta palkitsee vuosittain henkilön, yhteisön tai toimijan, joka on 

merkittävällä tavalla edistänyt liikunnan ja hyvinvoinnin lisääntymistä 
kunnassa. Vuoden liikuttaja -tunnustus myönnetään toiminnasta, joka on 
esimerkillistä, innostavaa ja vaikuttaa laajasti kuntalaisten arkeen. Liikunnan 
aluejärjestöt antavat vuosittain teeman, jonka toivotaan näkyvän vuoden 
liikuttajan toiminnassa. Vuonna 2025 teemana on turvallinen liikunta ja 
urheilu. 

 
 Tunnustus on osa kunnan hyvinvointi- ja liikuntatyötä, jonka tavoitteena on 

lisätä liikunnallista elämäntapaa, vahvistaa yhteisöllisyyttä ja tukea 
terveellisiä elintapoja eri ikäryhmissä. Palkitseminen kannustaa toimijoita 
jatkamaan arvokasta työtään sekä nostaa esiin hyviä käytäntöjä ja 
paikallisia onnistumisia. Vuoden liikuttajat palkitaan Pohjois-Karjalan liikunta 
ry:n järjestämässä urheilugaalassa 21.2.2026.  Kunnan liikuntapalvelut 
kustantaa vuoden liikuttajan urheilugaalaan osallistumisen (89 euroa) sekä 
palkinnon (65 euroa). 

 
 Juuan kunnan vuoden liikuttajasta on pyydetty ehdotuksia sähköisesti tai 

paperisena Juuan kunnan kirjaamoon. Ehdotuksia vuoden liikuttajaksi on 
voinut antaa 24.11-8.12.2025 välisenä aikana. Asiasta on tiedotettu kunnan 
internet sivuilla sekä sosiaalisen median kanavissa. Ilmoitusteksti liitteenä. 

   
 Ehdotuksia tuli määräaikaan mennessä sähköisesti 11 kpl ja lisäksi 24 

henkilön allekirjoittama ehdotus kirjeenä. Ehdotukset Juuan vuoden 2025 
liikuttajaksi oheismateriaalina. 
 

Esittelijä 
 Hyvinvointijohtaja Nevalainen Virpi K 
 
Päätösehdotus  

Vuoden liikuttajan päätösehdotus annetaan kokouksessa, jonka jälkeen 
hyvinvointilautakunta valitsee vuoden liikuttajan. 

Lisäksi hyvinvointilautakunta päättää, osallistuuko joku lautakunnan 
jäsenistä urheilugaalaan ja mikäli osallistuu, nimeää kokouksessa mukaan 
lähtevän henkilön (89 euroa/henkilö). 

Esittelijän kokouksessa antama päätösehdotus: 

Hyvinvointilautakunta valitsee vuoden liikuttajaksi 2025 Teemu 
Karttusen. Ari Erkkilälle myönnetään kunniamaininta. Molemmille 
kustannetaan illalliskortti urheilugaalaan 21.2.2026. 

Perusteet Teemu Karttusen valinnalle ovat: 

1. Teemu on ohjannut ja valmentanut lapsia ja nuoria non13 vuoden 
ajan, omalla vapaa-ajallaan täysin pyyteettömästi ja tehnyt tärkeää 
työtä koko sydämellään. 

2. Teemun tärkeä työ on kantanut lapsia ja nuoria terveitten 
harrastusten pariin, millä on kauaskantoinen voima heidän 
elämässään eteenkin päin. 



 

 

 3. Teemu on aloittanut nuorten vapaaehtoisena salibandyohjaajana 
syksyllä 2013 ja on antanut aikaansa nuorten hyväksi oman työnsä, 
perheensä ja omien harrastustensa lisäksi hyvin esimerkillisesti. 

4. Teemu on tehnyt paljon hiljaista työtä nuorten hyväksi. 

Perusteet Ari Erkkilän kunniamaininnalle ovat: 

1. Ari Erkkilä on innokas, sinnikäs ja kannustava ohjaaja, joka on 
saanut kuluneen vuoden aikana myös juukalaiset äijät liikkumaan 
ryhmässä, jossa kävijöitä on ollut yli 25. 

2. Ari ohjaa huumorilla ja pitää rimaa sopivan korkealla, niin että 
kaikki sen ylittävät. Hän saa liikkeelle kaikki lapsista ikäihmisiin. Ari 
on periksi antamaton eikä reagoi tekosyihin. 

3. Yksilöohjauksilla Ari on saanut huonosti liikkuvia ikäihmisiä  
kiinnostumaan uudelleen liikkumisesta ja tulokset ovat selvästi 
todettavissa. 

4. Ari on saanut Juuassa liikunnasta innostumaan sellaiset 
iäkkäämmätkin ihmiset ja erityisesti miehet, jotka eivät ole vuosiin 
harrastaneet liikuntaa. 

 

 
Päätös 

Puheenjohtaja Jari Hyykky poistui kokouksesta asian käsittelyn 
ajaksi esteellisenä. Puheenjohtajaksi valittiin tämän pykälän 
käsittelyn ajaksi Matti Peura. 

Hyvinvointilautakunta päätti esittelijän esityksen mukaan valita 
vuoden 2025 liikuttajaksi Teemu Karttusen ja antaa Ari Erkkilälle 
kunniamaininnan. Molemmille kustannetaan illalliskortti 
urheilugaalaan (á 89 euroa) sekä Teemu Karttuselle vuoden 
liikuttaja -palkinto (65 euroa). 

Hyvinvointilautakunta päätti, että lautakunnan osallistuja, jolle 
kustannetaan illalliskortti (89 euroa), on Jari Hyykky ja varalla on 
Tiina Pitkänen.  

 
 


